Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Hortolândia

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 76/2025 - CGP-HTO/DRG/HTO/IFSP

23 de setembro de 2025

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Hortolândia torna público o resultado de convocação

d e candidatos efetuada por meio do Edital nº 68, de 18/09/2025, referente a

contratação como professor substituto de que trata o  Edital nº 39 , de

21/05/2024, publicado no DOU de 22/05/2024.

Área
Ordem da Vaga na Lista de

contratação
Tipo do

Vaga

Pedagogia 3ª PP

Classificação Nome Resultado da Convocação

2º Paulo Henrique Vasconcelos
Não se manifestou no prazo.

Será excluído da fila.

3º Felipe de Souza Araújo
Não se manifestou no prazo.

Será excluído da fila.

5º Wisllayne Ivellyze de Oliveira

Manifestou que não há

interesse. Não possui contrato

anterior. Será excluído da fila.

6º Iasmim de Araujo Vieira

Manifestou que não há

interesse. Não possui contrato

anterior. Será excluído da fila.

7º Marcelino Mendes Curimenha
Não se manifestou no prazo.

Será excluído da fila.

8º Felipe Ferreira Joaquim

Manifestou que não há

interesse. Contrato anterior

extinto há mais de 24

meses. Será excluído da fila.

REQUERIMENTO 76/2025 - CGP-HTO/DRG/HTO/IFSP / pg. 1

9º Joseph Enock Placide
Não se manifestou no prazo.

Será excluído da fila.

10º Marilene Lima Santos
Manifestou interesse. Será
convocada para a etapa de
contratação.

Documento assinado eletronicamente no original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 23/09/2025 12:04:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1032819
f1a4541fd0

REQUERIMENTO 76/2025 - CGP-HTO/DRG/HTO/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: